
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZIELA WIELKANOCY czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

24 kwietnia 2022

1) Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu
(mieszkańcy Żelisławek od strony Ulkowa). Dziękuję wszystkim za pomoc przy budowie Ciemnicy i
Grobu Pańskiego mieszkańcom Żelisławek, oraz za ofiary na kwiaty do grobu i wystroju naszej
świątyni, Bóg zapłać!

2) Wczoraj przeżywaliśmy parafialny odpust ku czci św. Wojciecha bardzo dziękuję za obecność,
modlitwę, za przygotowanie przystrojenie naszej świątyni, ministrantom, lektorom, Panu Szafarzowi,
Pani Zofii, Panu Józefowi, Pani Halinie, wszystkim którzy czynnie włączyli się w oprawę liturgii Bóg
zapłać!

3) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Dziękuję za skarbonki jałmużny
wielkopostnej składane przy bocznym ołtarzu

4) Dziś w 1-szą Niedzielę po Wielkanocy obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Jezus Chrystus
podyktował św. Faustynie obietnicę, zgodnie z którą w Święto Bożego Miłosierdzia można dostąpić
odpustu zupełnego (odpuszczenie win i kar).

* Zgodnie z decyzją Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego w II Niedzielę Wielkanocną czyli
Miłosierdzia Bożego, 24 kwietnia br., zbierane będą we wszystkich parafiach oraz kościołach
rektorskich ofiary do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej na wsparcie działań na
rzecz osób ubogich i potrzebujących.

5) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!

6) Dziękuję za wszystkie życzenia i pozdrowienia świąteczne. Witając wszystkich przybyłych Gości
razem z nami świętujących Zmartwychwstanie Pańskie, życzę błogosławionych i radosnych Świąt w
gronie rodziny i bliskich. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Zmartwychwstałym
Panem, nieśli w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg
błogosławi.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

 

II NIEDZIELA WIELKANOCY czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 24 kwietnia 2022r.

9 00 – + Barbara Jerzykowska (od Wnuków)

11 00 – dziękczynno błagalna z okazji 12 urodzin Weroniki



16 30 – + Marian Szeremeta (z okazji urodzin)

PONIEDZIAŁEK 25 kwietnia 2022r.

17 00 – + Agnieszka Jarząbek (od najbliższych sąsiadów)

 WTOREK 26 kwietnia 2022r.

17 00 – dziękczynna z okazji 13 rocznicy ślubu Eweliny i Tomasz i o Boże bł. Dla Dzieci

 ŚRODA 27 kwietnia 2022r.

17 00 – ++ Rodzice i Rodzeństwo z obojga str.

 CZWARTEK 28 kwietnia 2022r.

17 00 – dziękczynna z okazji 48 rocznicy ślubu Haliny i Zbigniewa i o Boże błogosławieństwo dla
Dzieci i Wnuków

 PIĄTEK 29 kwietnia 2022r.

17 00 – + Józef Pyskło (z okazji urodzin od Żony z Synami i Wnukami)

 SOBOTA 30 kwietnia 2022r.

17 00 – ++ Rodzice: Marian i Irena Szeremeta

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 1 maja 2022r.

9 00 – ++ Irena i Czesława (ona) Zwolińskie i z Rodziny

11 00 – ++ Agnieszka i August Szulc i z Rodziny

12 00 – o powrót do zdrowia dla Zofii Kłosowskiej i opiekę MB

16 30 – + Piotr Wasielewski 11 r.śm.


